ENTRANTS / STARTERS “
L4 Gaspatxo / Gazpatxo . @ 5,00€
zga z L t Esqueixada / Esqueixada 9,00€

(Shredded cod, tomato and olive salad) @

Escalivada amb anxoves / Roast vegetables with anchovies @  9,00€
Amanida verda (individual) / Green salad 5,00€
‘ Amanida verda (gran) / Green salad 7,00€
‘ ‘ Ensaladilla Russa / Russian salad @ 5,00€
Amanida de tomaquet, ceba i olives / Tomato, onion and olives 5,00€

Mel6 o pinya amb pernil / Melon o pineapple with ham 9,00€

Amanida marinera (enciam, tomaquet, gambetes, nous, 9,00€
margallons, musclos i olives / Salad a la mariniére (lettuce,
tomatoes, prawns, walnuts, palm hearth, mussels and olives)

o
' ' ' Amanida Climent / Climent salad @ @ 9,00€
P-S Xatonada / Escarole, tuna and salt cod salad @ @ 9,00€
Amanida tropical / Tropical salad @ 9,00€
Patates d'Olot / Meat with potato 10,00€
Amanida formatge de cabra / Salad cheese () 9,00€
(((';, Salmé marinat / Marinated salmon @ 10,00€
<<. ARROSSOS / RICE (Mi...:pm)%
Paella marinera / (u.) Fish paella @ @ () 13,50€
Arros negre / (u.) Black rice @ @ ) 13,50€
Fideua / (u.) Noodle's paclla@ @ () 13,50€
Paella mixta / (u.) Fish and meat paella @ @ (] 15,50€
Arros amb llamantol / (u.) Lobster paella @ @ o 24,00€
CASSOLA / STEW ‘
Tripa i morro "callos" / Callos (tripe) @ o 9,50€
Bacalla amb samfaina / Cod with peppers, aubergines, 14,00€
tomatoes and onion stew .
Sipia amb pésols / Cuttiefish with peas @ @ 14,00€

O O

Peix blanc i blau Marisc Crostaci/molusc Fruits secs Lactics



CLOSCA / SHELLFISH

g

Gambes salades / Salted prawns @ @ 9,50€
Gambes a la planxa / Grilled prawns @ 21,00€
Musclos al vapor / Steamed mussels 9,00€
Musclos a la marinera / Mussels a la mariniére . . 11,00€
Escopinyes al vapor / Steamed cockles 12,00€
Escopinyes a la marinera / Cockles a la mariniére @ @ @14,00€
Navalles / Razor clams 13,00€
Cargols de mar a la sal / Sea snails in salt 12,00€
Cloisses al vapor / Steamed clams 14,50€
Cloisses a la marinera / Claims a la marini¢re @) @ @ 16,50€
Assortit de marisc al vapor (2p.)/ Steamed seafood platter @) @80,00€
Mariscada (2p.)/ Seafood platter @ @ 90,00€
TAPES / TAPAS %

Carxofa arrebossada / Fried artichoke 7,00€
Patates braves / Friedipotatoes with spicy sauce © @ 5,50€
Croquetes de pernil / Ham croquettes CX ) 5,50€
Croquetes de bacalla / Salt cod croquettes o000 6,50€
Croquetes de carn d'olla / Catalan stew croquettes @ @ @ @6,50€
Ales de pollastre / Chicken wings 6,50€
Seité fregit / Fried an hovies [ ) 9,50€
Xocos / Fried squid [ ] 9,50€
Sardines a la planxa / Grilled sardines @ 11,00€
Calamarcets "Xipirons" / Fried baby squids [ ] 9,50€
Calamars a la romana / Fried squid (rings) [ ) 11,00€
Morralla / Fried small fish [ ] 10,50€
Sonso / Fried sand eels © @ 12,00€
Bunyols de bacalla / Salt cod fritters o000 9,50€
Gambes a l'allet "ajillo" / Prawns in garlic sauce @ 15,00€
Pop a la gallega / Galician - style octopus @ 16,50€
Plat de formatge manxec / Cheese . 12,00€
Plat de pernil ibéric / Ham 16,00€
Cereals/gluten Api Ous Sil@ﬁts %

PEIX A LA PLANXA / GRILLED FISH

Emperador / Sworddish @ 11,00€
Sipia / Cuttlefish o 13,00€
Llenguado a la planxa / Grilled sole @ 17,00€
Calamars a la planxa / Grilled squids @ 14,00€
Llug / Hake @ 17,00€
Rap / Monkfish @ 19,00€
Graellada (2p.) / Grilled seafood platter @ @ 43,00€
Orada illobarro a la planxa / Grilled gilthead bream or sea  14,50€
bass @

Vieires amb pernil /Scallop with ham @ ¢ @ 12,00€

Els guarniments de patates fregides poden tenir traces de gluten per
estar fets en la fregidora.

La salsa romesco pot acompanyar a la graellada o mariscada @ @

CARNS (amb guarnicio) | MEAT (with garnish)

Pit de pollastre / Grilled chicken breast 9,50€
Botifarra / Catalan pork sausage @ @ 9,50€
Llom / Grilled pork 9,50€
Xurrasco / Churrasco 11,00€
Entrecot / Filled stead 18,00€
Xai a la planxa / Grilled lamb 16,00€

"Rabo de toro" / Oxtail @ @ 13,50€

L.V.A. inclos a tots els preus
Prices with VAT incluyed

f Segueix-nos al Facebook!

OBERT TOT L'ANY

Tel. 93 790 61 Ot
Passeig Callao, I5 - Platja Mataré 08302 MATARO

WWW.canmargarit.cat



POSTRES

Flam

Pudding

Crema Catalana
Tiramisu

Pinya

Melo

Music

Desig xoco

Mousse de formatge
Mousse de 3 xocolates
Pecat original
Coulant

*suplement nata 0,50€

3,00€
3,00€
3,50€
4,50€
3,50€
3,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

Racé d'en

rgazit

Crocant

Trufes

Sorbet de llimona
Sorbet de mojito
Sorbet de ratafia
Llimona gelada
Coco gelat
Comptesa

Flam biscuit
Tarrina de whistky
Bombons

IVA INCLOS

3,75€
4,00€
3,50€
4,50€
4,50€
4,75€
4,75€
3,50€
4,00€
5,50€
3,50€



BLANCS

Copa 3,00€
Vide la casa

Ampolla 12,00€
Vide la casa

Verbejo 14,00€
Turbio 12,00€
Albarino 14,00€
Martin Codax 20,00€
Albaririo

Gessami 18,00€
Penedes

Vina sol 18,00€
Catalunya

Mustillant 16,00€
Penedés

Cyatho 18,00€
FRueda

ROSATS

Copa 3,00€
Vi de la casa
Ampolla 12,00€
Vi de la casa
Campanas 14,00€
Navarra
Mustillant 16,00€
Penedés

CAVES
Copa 3.00€
Cava de la casa
Ampolla 14,00€
Cava de la casa
Juvé Camps 24,00€
Gramona 24,00€
Imperial

Parxet Brut 19,00€
Sangria cava /2. 8,00€

Sangria cava 1. 16,00€

NEGRES

Copa

Vi de la casa
Ampolla

Vi de la casa
Coto Mayor
Rigja

Ramon Bilabo
Crianza

Rigja

Mistik

Ecologic

Secret Temple
Mantsant

Vina Pomal
Reserva

Rioja

Portia

Ribera del Duero
Sangria virzL

Sangria vi 1L

Copa tinto verano

Tinto verano L

3,00€
12,00€
14,00€

18,00€

18,00€
18,00€

24,00€

16,00€

7,00€
12,00€
3,90€
12,00€




CAFES

Cafe 1,35€
Tallat 1,45€
Cafe amb llet 1,70€
Cigalé 2,40€
Cigalo M 2,70€
Gotdellet 1,20€

Irlandeés 6,70€
Spl. gel 0,35€
REFRESCOS
Aigua P. 1,90€
Aigua G. 2,40€
Aigua/Gas 2,40€
Llaunes 2,40€
Sucs 2,40€

Refrescos 2,40€
Cacaolat 2,40€
Orxata 2,90€
Granissat 3,50€

VINS
Copa vi casa 3,00€

Bot vicasa 12,00€
T. verano 3,90€

Racé den

tgacit

BARRIL

Copa 2,40€
Gerra 1/2 3,90€
Gerra 1L 9,40€
Clara 2,40€
Clara 1/2 3,90€
Clara 1L 9,40€

CERVESA

Estrella 2,40€
Est. Galicia 2,40€
Heineken 2,40€
S/Alcohol 2,40€
Alhambra 3,50€
Voll Dam 2,90€
Alhambra T 3,50€

COMBINATS

Basics 7,20€
Seegrams 7,20€
P. Indias 7,20€
Bombai 8,20€
Jack Daniels 8,20€

PREUS SERVEI MENJADOR IVA INCLOS

APERITIUS

Patates xips 1,75€
Olives 2,50€
Escupinyes 8,00€
Musclos 4,50€

Seitons 5,50€
Navalles 5,50€
Cloises 5,50€
COPES
Conyac 3,20€
Magno 3,20€
Whiski 3,70€
Jack Daniels 5,70€
Cardhu 6,20€

TUBS/GEL
Vermut 3,50€
Licors 4,70€
Whiski 4,70€
Jack Daniels 8,20€
Cardhu 9,20€

Xupitos 2,20€



